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Emertimi Mikronjesise Radio "Muzika Jone"

N|PT - i  K42301010Q

Adrdsa e Selise BR "Konferenca e Pezes "
T I R A N E

Data e krijimit 15'09'2003

Nr. i Regjistrit Tregetar 30230

Veprimtaria Kryesore Transmetues Radio Televiziv

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E

(  M I K R O N J E S I T E  )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabil itetit Nr'15 )

viti 2011
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Leke

Periudha Kontabel e Pasqvrave Financiare Nsa 91 9i 39ii
31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare



31 Dhjetor Zo1l

monetare nC ark6 dhe banka,i, tjera

dhe aktive te mbajtura per tregetim

Llogari/KErkesa td tjera td arkdtucshme

Te tjera per tu arketuar (tatim fitimi )

Investime te tjera financiare afatshkurte

bime nC proces

dhe pjesdmorrje tE tjero ni njAsi tii kontrolluoro

dhe invest:ime tt tjerd nG pjesAmorrje

dhe letra td tjerd me vlerd

1.,.1.2-2,555

te tjera afatgjata(nc procesI
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31 Dhjetor 2011

Huat dhe obligocionet ofotshkurtro

t e huove afotgjoto

Td pogueshme ndoi furnitorive

1 54,623

Grandet dhe td ardhurat  e shtYra

ALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER

t-t uot d he ob li g oci o n et ofot s h k u rt ro

dhe te  a rdhura t  e  sh ty ra

qC i p6rket aksionardve td shoq6risd meme

jesit ose aksionet e thesarit (negative)

Diferenca nga Rivleresimi I aktiveve

Zbrit je te l idhura me kaPitalin

i (humbja) e vitit financiar

TOTAII iPNSIVTVE DHE KAPITALIT

muzm0 J0lrE
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Nr. Pershkrimi i Elementeve
Referenc

at

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

leke leke

1 Shitjet neto 2,650,000 2,325,276

a fe ardhura td tjera nga veprimtarite e shfrwezimit

Pune kryer nga njesia ek,per qel l imret  e veta

alt: f f i : 1 : " r  i H :  l ; ' . ' i ,fr, l '1. ' l  : l j 2,650,000, ",,, ?:!jl'E!6t,
Ndryshimet nt i  inventar in

4 Mater ia let  e konsumuara

5 Shpenzime ti-i tjera nga veprimtarit6 e shfryttizimit (234,9r,9 (262,77s\

6 Kosto e punds -pagat e Personelit
(L,9L2,752]. (1,83s,028

o Poqot
(1,6i9,800) (1,573,200)

b Shpenzimet e sigurimeve shoqirore
(2,72,9s2) (261,828)

c Troitime dhe shperblime te tierd

7 \mortizimet dhe zhvlerdsimet lso,712 (so,712)

I ;hpenzime te tjera (gjoba, viteve te kaluara)

f f i z l i l eve{shumaa:7)  ,  :  . . , ; :
' 12;L98'423', (2,148,5151

9 :itimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 45L,577 L76,76r

10 Td ardhurat  dhe shpenzimet f inanciare n8a njdsi t i , ;  e kontro l luara

1 1 l i i  ardhurat  dhe shpenzimet f inanciare nga pjest imarr jet

L2 16 ardhurat  dhe shpenzimet f inanciare 423 2.053

72 .1
Td ordhurat dhe shpenzimet financiare nga investime ft tiero Iinonciore afotgiata

12.2 fd ardhurat dhe shpenzimet ngo interesot 423

12.3 Fitimet (humbiet) ngo kursi i kdmbimi

Tt ordhuro dhe shpenzime ti tiero financiare

13
Total i  i  td ardhurave dhe shpenzimeve f inanciare (10+11+12)

423 2,053

ffi:yoyntinn(sftil .
r i i  . r ; i l 1

452,000 :;,rdf
t . i - t i1 ; i l

15 Shoenzimet e tat imi t  mbi  f i t imin (46,7001 (19,281)

O:{ ft,ft'.' 405,300 xlls
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBITE ARDHURAT

i Vendosjes se
( Votem per perdorim zytar I

tregta Radlo Muzika Jone
RR Konferences se Pezes

' E M E R T I M I

Totall I te ardhurave
Totali ishpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :

a) kosto e blerjes dho o permirsimit te tokes dho te truallit

b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive obiakt amortiziml

c) zmadhim I kapiblit themeltar ts shoqsrise oso kontributit ta secilit person

na ortakeri

9) vlera e shorbimeve ne natyre
d) kontdbutet vullnetaro te pensioneve

dh) dlvldsntet e dsklaruar dho ndarja e fitimit

o) interosat e paguara mbi interesin maksimal to kredlse se caktuar nga

Banka e Shqlperise
6) qiobat, kamat-vonosat dhe kushtet o tjora ponala

0 krijiml ose nitja e rezervavo o fondsve te tiora
g) btlml mbite ardhurat personale, akciza, tatimi mbititimin dho tatimi mbi

vleren e shtuar to zbdtshmo
gj) shpenzimot e perfaqsimit, prltJe percjsll,ie

h) shponzimot 6 konsumit personal

i) shpenzime to cilat telkalojne kufite o percaktuar me ligi
j) shpBnzime por dhurata
k) cdo lloj shpenziml, masa c to cilit nuk vertetohot ms dokumentia

l) intBresi I paguar kur huaja dho parapagimet tejkoalojno kater hore kapitalin

themolor
ll) nose baza e amortlzimit oshto nje shume negative

m) shpgnzime psr sherbime tokniko, konsulonce, menaxhim te palikujduar

brenda perludhes btlmore
n)amortizim nga rivlersiml laktove te qendruoshme

Rezultatl I Vitlt Ushtrimor :
. HumbJa
- Fltlmi

Humbja psr tu mbartur nga 'l vit mo paro

llumbla p6r tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbra pcr tu mbarfur nga 3 vito me pare

Shuma e humbJes per tu mbartur ne vltin ushtrimor
Shuma e humbJeve qe nuk barten per efekt fiskal
Fitiml ltatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
ZbrltJe nga fitlml ( rezervat ligflore )
Fitiml neto per tu shperndare nga perludha ushtrimore
Fltiml neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dlvidente per tu shperndare
Tatiml mbi dlvidentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat qLiato

b) Aktive te patrupezuard

c) Kompjuterat dhe slsteme infomacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera to aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenlt 33

Data dh€ Ncnshkrtmt I persontt ta latueshem-Deklaroj nen psrgjegjesine time qe informacioni I mosipom oshte I plote dho I sakte

muzlil0.t{!ffE



EI'tr1
o la
_cl
@l

:l
EI
dl
L I
ol
o_l

ftEqw

5 -
6 N
E '

i s

N
N

|r)
ro
ro-
c!
N

":

N T

6 N

< t

N

j

c{
F.

1r)

l r
o

€ q
j 5

F

ry
F
.1

F-(o
N
(")
F.

E r'Fi I
F T
o -
F -

N

s

s

ry
@

s

E s i

v o

(f)

LO
ry
tr)

rf)

lr)

o o
4 t r
o - q

o
o
c
a

E

O Y

v o

|r)
rt
ra)
cl

(o
ro_

ro
ot
ro

o
o

N

o

o
o
tr
o

tf,
c)

o)
'7

,9.
. @(u

o

=
G'

N

E
=
.c
U)

o
!

s
c
6

N s lr)

*lg
gl

sl
;l
*l
=l



I N V E N T A R I  i

Subiekti BadjQ-U uz8a-&ne-
NtBr-t' K42301-U0o
nftiviteti
Adresa Vep.
Telefoni

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Paie ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne

31.12.2011

muztlf0 .t0ttE
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Taimpaguesi : Radio Muzika Jone

NrPT K42301010 Q
Tel.

lnventari i Llogarive Ilankare

Perfaqesuesi Person
(
(emer mbiemer,

31.12.201r

Emertimi bankes

6#P


